
令和 4年 4月 

保護者 各位 

関係者 各位 

 
学校法人日美学園    

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813  

副校長 熊木 徹 

 

 

ご 連 絡 

 

 

拝啓 春爛のみぎり、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

本校では、学生の在学中、保護者のみなさまへのご連絡は、基本的に学生を

通じて、書面等にてご連絡させていただいております。 

本校のホームページでも同様に閲覧できますので、必要な際は下記の「保護

者専用ページ」にてご確認ください。なお、昨年度までご利用いただいており

ましたパスワードは、使用できませんのでご注意ください。 

皆様におかれましては、引き続きご理解とご協力を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。  

  

敬具 

 

記 

 

                                                                                                                                                                        

保護者専用ページ   https://www.nichibi.com/parents/ 

パスワード      nichibi2022 

 

以上 


